
UCHWAŁA NR XIII/95/2011 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

  z dnia 15 września 2011 r. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu 
 
Na  podstawie  art. 10 ust. 2, art.  18  ust.  2  pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst   jednolity z  2001 roku Dz. U. Nr 142 , poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami),   
 
 

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU 
  uchwala co następuje:   

 
§ 1 

Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Zawierciańskiemu w 
wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na współfinansowanie 
remontu nakładki asfaltowej na ulicy Armii Krajowej w Ryczowie. 

§ 2 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Ogrodzieniec a Powiatem Zawierciańskim. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Przewodniczący 
    Rady Miejskiej  

                                                                                             Maria Lipka – Stępniewska 


